Haec virtutum documenta, nostra hac aetate nimio plus ad externa 
bona proclivi, christifidelium mentes ad illud sanctitatis appetendae 
officium incitare possunt, quod ipsis in sacro Baptismo iniunctum est. 
Omnes enim Ecclesiae filii, quemadmodum ab Oecumenico Concilio 
Vaticano II provide inculcatum est, (( cuiuscumque status vel ordinis 
ad vitae christianae plenitudinem et caritatis perfectionem vocantur, 
qua sanctitate, in societate quoque terrena, humanior vivendi modus 
promovetur. Ad quam perfectionem adipiscendam fideles vires secun
dum mensuram donationis Christi acceptas adhibeant, ut ... gloriae 
Dei et servitio proximi toto animo se devoveant ». 3 

At isti potissimum religiosae Familiae, quae Legiferi Patris thesau
rum indemnem ad hunc diem servavit, proximae celebritates erunt 
quam maxime utiles atque profuturae. Quam ob rem te, dilecte Fili, 
simulque universos Silvestrinos Monacos hortamur, ut, sancti Condi
toris studiose repetentes memoriam, eius gressibus fidelius usque insi-
statis. Vestra etiam cotidiana vita abscondita sit cum Christo in Deo, 
ut divini scholam servit i i 4 cum animorum cura atque sollicitudine 
coniungatis; quo magis aeternis vacaveritis rebus, eo uberiores fructus 
apostolica vestra industria edere perget, atque ad omnes huius tem
poris hominum necessitates magis magisque accommodata aptaque 
fiet, cum vestrum praesertim sit, sicut sapienter monet S. Benedictus, 

3 Io. 12, 24-25. 
3 Cf. Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 40: A. A. 8. 57, 1965, p. 45. 
4 Cf. Reg. 8. Benedicti, Prol. 
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(( nihil amori Christi praeponere »/' eins sanctissimae adhaerere volun
tati, et Salvatoris nostri Dei, omnium virtutum archetypi, imbui 
spiritu et mores in imitationem traducere. 

Haec ominati, preces Sancto Silvestro admovemus enixas, ut electae 
a se conditae gregis Dei portioni superna depropêret auxilia, laeta in
crementa conferat, sanctitatis proposita indat usque firmiora. Quorum 
auspicium ac singularis benevolentiae Nostrae pignus, Apostolicam 
Benedictionem tibi, universis Sodalibus tuis, cunctisque operibus, quae 
caritati excolendae, provehendis Missionibus et adulescentibus chri
stiana institutione educandis ubique terrarum fovetis, peramanter 
impertimus. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die xiv mensis Novembris, anno 
MDCCCCLXvir, Pontificatus Nostri quinto. 

PAULUS PP. VI 

NUNTIUS GRATULATORIUS 

Ad Exc.mum P. D. Iulium Hossu, Episcopum Claudiopolitanum Arme-